1 NIU INDIAN COLLECTION BB274
PER. HOMBRE

29.90 29.90

1 NIU PERFUME PARA HOMBRE
INDIAN COLLECTION
VRE212

29.90 29.90

1 NIU PERFUME PARA HOMBRE
ACM210

25.90 25.90

2 NIU PERFUME PARA HOMBRE
MLON231

25.90 51.80

OP. GRAVADAS: S/ 236.45
IGV: S/ 42.55

TOTAL A PAGAR: S/ 279.00

Son: Doscientos setenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: jmbfPPguSwbELZ2cvQ8ZRi8YcJQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 279
Vendedor:
Caja

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar